CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O   V O T U R A

Rua Humaitá n. º 1167 Centro – Fone/Fax: (19)3885-7700
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba – SP

INDICAÇÃO

Indica ao Prefeito Municipal, possibilidade de serviço

de poda da grama, próximo ao Terminal Rodoviário

“Vereador Maurílio Gonçalves Pinto, localizado na

rua Emibra – Jardim Umuarama.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal possibilidade de serviço de poda da grama, próximo ao

Terminal Rodoviário “Vereador Maurílio Gonçalves Pinto, localizado na rua

Emibra – Jardim Umuarama. Solicito, após leitura em Plenário, que se oficie à

autoridade competente.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se faz, após passar pelo local e constatar a necessidade de poda

do terreno que fica próximo ao terminal rodoviário.

Sala das Sessões, em 2 de abril de 2024.

PROT-CMI 1721/2024
03/04/2024 - 08:17
IND 945/2024